

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 2419677/2419361

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0821-2419363/2419301



e-mail : registrar@uni-mysore.ac.in

www.uni-mysore.ac.in

ಮೈಸೂರು

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಸ್ಥಾಪನೆ : 1916

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕಾರ್ಯಸೌಧ,

ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು-570005

ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಸಿ7/25/2020-21

ದಿನಾಂಕ: 16-09-2020

ಆಧಿಸೂಚನೆ-I

ದಿನಾಂಕ: 11-09-2020ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದ ಅಧಿಸೂಚನೆಗೆ ಮುಂದುವರಿಕೆಯಾಗಿ, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, 2020-21ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಬಯಸುವ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಒಳಗಿನ ಹಾಗೂ ಹೊರಗಿನ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು Admission portalನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 17-10-2020ರೊಳಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮುಂದೆ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಹಾಕಲು ಸಾಧ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.uni-mysore.ac.in) ನೋಡಿ.

Sd/-

ಕುಲಸಚಿವ

Tel.No. : 2419677/2419361

Fax: 0821-2419363/2419301



e-mail : registrar@uni-mysore.ac.in

www.uni-mysore.ac.in

UNIVERSITY OF MYSORE

Estd.1916

Vishwavidyanilaya Karyasoudha

Crawford Hall, Mysore 570 005

NO:AC7/25/2020-21

Dated: 16-09-2020

Notification-I

In continuation of University Notification dated : 11-09-2020, Candidates from other Universities within Karnataka and Outside Karnataka who wish to seek admission to PG courses of University of Mysore for the academic year 2020-21 are requested to register on the admission portal before 17-10-2020. **Candidates who fail to register cannot apply for admission later.** For more details visit University website www.uni-mysore.ac.in.

Sd/-

Registrar